
TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI 
UZMAN YARDIMCILIĞI GİRİŞ SINAVI DUYURUSU 

Türkiye  İstatistik  Kurumu Uzmanı  olarak  yetiştirilmek  üzere  sınavla,  Merkez  Teşkilatına  10  adet,  Taşra 
Teşkilatı;  İstanbul,İzmir,Edirne,Kocaeli  ve  Trabzon  Bölge Müdürlüklerinde  çalıştırılmak  üzere  15  adet,  toplam  25 
adet Türkiye İstatistik Kurumu Uzman Yardımcısı alınacaktır. 

1­ GİRİŞ SINAVINA BAŞVURU ŞARTLARI 
a) Merkez Teşkilatında görevlendirilmek üzere 7 adet TÜİK Uzman Yardımcısı, Mühendislik  fakültelerinin 

Bilgisayar  Mühendisliği,  Bilgisayar  Bilimleri  Mühendisliği,  Bilgisayar  ve  Enformatik  Mühendisliği,  Yazılım 
Mühendisliği,  Bilişim  Sistemleri  Mühendisliği,  Bilgisayar  Bilimi  ve Mühendisliği  bölümleri  arasından,  yine Merkez 
Teşkilatı  Bilgi  ve  İletişim  Teknolojileri  alt  yapısında  görevlendirilmek  üzere  3  adet  TÜİK  Uzman  Yardımcısı, 
Elektronik  Mühendisliği,  Elektrik­Elektronik  Mühendisliği,  Elektrik  ve  Elektronik  Mühendisliği  bölümleri  mezunları 
arasından  Öğrenci  Seçme  ve  Yerleştirme  Merkezi  tarafından;  27­28  Haziran  2009  ve  10­11  Temmuz  2010 
tarihlerinde yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavlarının birinden  (KPSSP7 puan  türünden)  80 ve üzerinde puan 
almış, İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinin birinden KPSS yabancı dil testinden 30 doğru cevabı olmak veya 
KPDS  Yabancı  Dil  testinden  50  ve  üzerinde  puan  almış  olmak  kaydıyla;  KPSSP7  puan  türünden  en  yüksek 
puandan başlanarak  sıralanması neticesinde 7 adet uzman yardımcısı  için kontenjanın 6 katı  (42 aday),  3 adet 
uzman yardımcısı için kontenjanın 6 katı (18 aday) arasına girmek (sonuncu aday ile aynı puana sahip olanlar da 
giriş sınavına çağrılacaktır). 

b) Taşra Teşkilatı İstanbul, İzmir, Edirne, Kocaeli ve Trabzon Bölge Müdürlüklerinde görevlendirilmek üzere 
15 adet TÜİK Uzman Yardımcısı, Fen ve Fen­Edebiyat Fakültelerinin İstatistik veya İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri 
bölümleri mezunu olup Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından; 27­28 Haziran 2009 ve 10­11 Temmuz 
2010 tarihlerinde yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavlarının birinden (KPSSP25 puan türünden) 80 ve üzerinde 
puan almış, İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinin birinden KPSS yabancı dil testinden 30 doğru cevabı olmak 
veya KPDS Yabancı Dil  testinden 50 ve üzerinde puan almış olmak kaydıyla;müracaat edenlerin KPSSP25 puan 
türünden  en  yüksek  puandan  başlanarak  sıralanması  neticesinde  kontenjanın  6  katı  (90  aday)  arasına  girmek 
(sonuncu aday ile aynı puana sahip olanlar da giriş sınavına çağrılacaktır). 

Giriş sınavına başvuran adaylardan; yukarıda belirtilen okul ve bölümler dışında müracaat eden adayların 
müracaatları geçerli sayılmayacaktır. 

Aranan genel şartlar: 
1­  657  sayılı  Devlet  Memurları  Kanunu’nun  48’inci  maddesinin  (A)  fıkrasında  belirtilen  genel  şartları 

taşımak, 
2­  Üniversitelerin  en  az  4  yıllık  lisans  eğitimi  veren  Mühendislik  fakültelerinin  Bilgisayar  Mühendisliği, 

Bilgisayar  Bilimleri  Mühendisliği,  Bilgisayar  ve  Enformatik  Mühendisliği,Yazılım  Mühendisliği,  Bilişim  Sistemleri 
Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik­Elektronik Mühendisliği, Elektrik ve 
Elektronik  Mühendisliği  bölümlerinden,  Fen  ve  Fen­Edebiyat  fakültelerinin  İstatistik  veya  İstatistik  ve  Bilgisayar 
Bilimleri  bölümlerinden  ya  da  bunlara  denkliği  Yükseköğretim  Kurulunca  kabul  edilmiş  yurt  dışındaki  yüksek 
öğretim kurumlarının birisinden mezun olmak, 

3­ Giriş Sınavının yapıldığı yılın Ocak ayının ilk günü  itibariyle otuz beş ( 35 ) yaşını doldurmamış olmak, 
(01/01/1975 tarihli ve daha sonraki doğumlular.) 

4­ Türkiye’nin her yerinde devamlı olarak görev yapmasına sağlık açısından engeli bulunmamak, 
5­ Süresi içinde başvurmak ve giriş sınavı için istenilen belgeleri kuruma vermiş bulunmak, 
Daha önce iki kez sözlü giriş sınavına katılanlar bu sınava katılamaz. 

2­ BAŞVURU ŞEKLİ VE YERİ 
Başvuru için aşağıda sayılan belgelerle 23/08/2010 tarihinden itibaren 07/09/2010 günü Saat 18:00’e kadar 

Türkiye  İstatistik  Kurumu  İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı Necatibey Cad. No:114 Çankaya/ANKARA adresine 
elden  veya  posta  yolu  ile  başvurulması  gerekmektedir.  Bu  tarihten  sonra  yapılan  başvurular  ile  postadaki 
gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 

Başvuruda istenen Belgeler: 
a) http://www.tuik.gov.tr adresinden temin edilip açık ve eksiksiz doldurulacak müracaat formu, 
b) Öğrenim belgesinin veya çıkış belgesinin aslı veya kurumca onaylı örneği, 
c) KPSS sonuç belgesinin aslı veya bilgisayar çıktısı ile varsa KPDS sonuç belgesinin aslı veya bilgisayar 
çıktısı. 

ç) T.C. Kimlik Numarası beyanı, 
d) 3 adet fotoğraf (4,5x6 ebadında),

http://www.tuik.gov.tr/


Aslı ibraz edilmek kaydıyla getirilen belgelerin fotokopisi İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı tarafından tasdik 
edilebilecektir.  Eksik  belge ve  bilgileri  bulunan  başvurular,  başvuruları  kabul  edilip  sınava  girmeyenler  ile  şartları 
uymadığı halde yapılan başvurular, değerlendirmeye alınmayacaktır. 

3­SÖZLÜ SINAV ŞEKLİ VE KONULARI 
Sözlü giriş sınavı, adayların; mezun olduğu bölüm ile ilgili konulardaki bilgilerinin, kavrayışlarının, kendilerini 

ifade  etme  yeteneği,  temsil  kabiliyeti,  davranış  ve  tepkilerinin  Türkiye  İstatistik  Kurumu  Uzman  Yardımcılığına 
uygunluğunun değerlendirildiği bir sınav olacaktır. 

4­ SINAV YERİ VE TARİHİ 
Sözlü sınava girmeye hak kazanan adayların listesi 20/09/2010 günü  http://www.tuik.gov.tr adresinde ilan 

edilecektir. Sözlü sınav giriş kartı adayların müracaatları halinde elden teslim edilecektir. Sözlü sınav  11­12­13­14­ 
15/10/2010 tarihinde, Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı  Necatibey Cad. No:114 Çankaya / ANKARA adresinde 
yapılacaktır.  Adaylar  ilan  edilen  yer ve zamanda  sözlü  sınav  giriş  kartı,  nüfus  cüzdanı veya  sürücü  belgesi  gibi 
fotoğraflı ve onaylı bir kimlik belgesiyle hazır bulunacaklardır. 

5­ MERKEZ VE BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ İÇİN ALINACAK UZMAN YARDIMCISI SAYILARI 

MERKEZ  SINIFI  ADEDİ 
ANKARA  MERKEZ  GİH  7 

ANKARA  MERKEZ (Bilgi ve İletişim Teknolojileri alt yapısı)  GİH  3 

TOPLAM  10 

TAŞRA 

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  SINIFI  ADEDİ 
EDİRNE BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  GİH  2 

İSTANBUL BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  GİH  4 

İZMİR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  GİH  2 

KOCAELİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  GİH  3 

TRABZON BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  GİH  4 

TOPLAM  15 

6­ SINAV SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ VE İLANI 
Sözlü giriş sınavında başarılı sayılabilmek için yüz tam puan üzerinden en az yetmiş puan alması gerekir. 
Başvuruda esas alınan KPSS puanı ve sözlü sınavı puanlarının ortalaması esas alınarak nihai başarı puanı 

tespit edilir. 
Sınavda  başarılı  olanların  sayısı  ilan  edilen  kadro  sayısından  fazla  ise,  en  yüksek  puan  alan  adaydan 

başlamak  üzere  sıralama  yapılarak  belirtilen  kadro  sayısı  kadar  aday,  giriş  sınavını  başarmış  kabul  edilecektir. 
Sınav  Komisyonu  belirtilen  kadro  sayısını  aşmamak  üzere  puan  sırasına  göre  yedek  aday  belirleyebilir.  Giriş 
sınavında yetmiş ve üzerinde puan almış olmak, bu sıralamaya giremeyen adaylar için müktesep hak teşkil etmez. 
Sınavda başarılı olanların sayısı ilan edilen kadro sayısından daha az ise sadece başarılı olanlar sınavı kazanmış 
kabul edilir. 

Nihai başarı  listesi  http://www.tuik.gov.tr adresinde  sözlü sınavın bitimini  takip eden 5  iş günü  içinde  ilan 
edilecek olup, ayrıca sözlü sınavı kazanan (asil ve yedek) adayların adreslerine posta yoluyla tebligat yapılacaktır. 
Kazanan adayların kendilerine bildirilen tarihe kadar müracaat etmeleri halinde atamaları yapılır. Müracaat etmeyen 
asıl adayların yerine, yedek aday listesinden en yüksek puan alandan başlamak üzere atama yapılır. 

Başvuru  ve  işlemler  sırasında  gerçeğe  aykırı  beyanda  bulunduğu  tespit  edilenlerin  sınavları  geçersiz 
sayılarak  atamaları  yapılmaz,  atamaları  yapılmış  olsa  dahi  iptal  edilir.  Bu  kişiler  hiçbir  hak  talep  edemezler  ve 
haklarında, Türk Ceza Kanununun ilgili hükümleri uygulanmak üzere, Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda 
bulunulur. 

Sınavda  başarılı  olup  Türkiye  İstatistik  Kurumu  Uzman  Yardımcısı  olarak  ataması  yapılanlara, 
diğer  kamu  kurumlarının  sınavlarını kazanmaları veya yatay geçiş yapmak istemeleri  halinde naklen geçiş 
için muvafakat verilmez. 

Kamuoyuna duyurulur.

http://www.tuik.gov.tr/
http://www.tuik.gov.tr/


Verdiğim bilgi ve belgeler gerçeğe uygun olup, Türkiye İstatistik Kurumu Uzman Yardımcılığı 
Giriş Sınavına katılmak istiyorum. Sınava kabulümü arz ederim. 

T.C.KİMLİK.NO.  CİNSİYETİ  BABA ADI 

ERKEK  KADIN 
DOĞUM TARİHİ (GÜN/AY/YIL)  MEDENİ HALİ  DOĞUM YERİ 

EVLİ  BEKAR 

NÜFUSA KAYITLI OLDUĞU 
İL  İLÇE  MAHALLE ­ KÖY  CİLT NO.  AİLE S.NO.  SIRA NO 

NÜFUS CÜZDANININ 
SERİ NO  VERİLDİĞİ YER  VERİLİŞ NEDENİ  KAYIT NO  VERİLİŞ TARİHİ 

ASKERLİK DURUMU 
DAHA ÖNCE BU SINAVA KATILDINIZ MI? 

YAPTI  TECİLLİ  MUAF  EVET İSE KAÇ DEFA  HAYIR 

YABANCI DİL(Varsa KPDS,TOEFL vb.) 

İmza 

ADAY HAKKINDA BİLGİLER 

Adı Soyadı 

EVET 

ÖĞRENİM DURUMU  BİTİRDİĞİ OKULUN ADI  BİTİRDİĞİ YIL 

BAŞBAKANLIK TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI 
UZMAN YARDIMCILIĞI GİRİŞ SINAVI MÜRACAAT FORMU 

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞINA 
ANKARA 

…../…../2010 

İLKOKUL 

ORTAOKUL 

LİSE 

LİSANS 

ÜNİVERSİTE 

FAKÜLTE 

BÖLÜMÜ 

DOKTORA 

ÜNİVERSİTE 

ENSTİTÜSÜ 

TEZ KONUSU 

YÜKSEK 
LİSANS 

ÜNİVERSİTE 

ENSTİTÜSÜ 

TEZ KONUSU



ADI VE SOYADI  DOĞUM YERİ / TARİHİ  ÖĞRENİM DURUMU  GÖREVİ / İŞİ 

BABASININ 

ANNESİNİN 

EŞİNİN 

KARDEŞLERİNİN 

DAHA ÖNCE ÇALIŞTIĞINIZ YERLER:  SOSYAL GÜVENLİK KURUMU ADI………………………………NO'SU………………………….. 

İŞİN ÇEŞİDİ  BAŞLAYIŞ  AYRILIŞ 
TARİHİ  TARİHİ  İŞVERENİN ADRESİ  AYRILIŞ NEDENİ 

BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ 

YAZIŞMA ADRESİ: 

TEL:  GSM  (CEP) TEL: 

ADAY HAKKINDA BİLGİ ALINABİLECEK KİŞİLER: 
1.KİŞİ  2.KİŞİ 
ADI:  ADI: 
SOYADI:  SOYADI: 
İKAMETGAH ADRESİ:  İKAMETGAH ADRESİ: 

İŞ ADRESİ:  İŞ ADRESİ: 

TEL:  TEL: 

ADI  : 
SOYADI  : 
TARİH  : 
İMZA  : 

AÇIKLAMALAR 
1­ Form müracaatta bulunanın el yazısı ile ve mürekkepli kalemle veya bilgisayar ortamında doldurulacaktır. 
2­ Bütün sorular tam ve açık olarak cevaplandırılacaktır. 
3­ Soruların bir veya birkaçını cevapsız bırakanların talepleri dikkate alınmayacaktır. 
4­Sınav Müracaat Formunda gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin, kazanmış dahi olsalar 
sınavları geçersiz sayılarak atamaları yapılmayacak, ataması yapılmış olanların atamaları iptal edilecektir. 
5­Sınav Müracaat Formuna (4.5x 6) ebadında 1 adet fotoğraf yapıştırılacaktır. 
6­ Cevaplar seçme kutularına   (  X  )   koymak suretiyle belirtilecektir. 

ÖZEL/RESMİ 

FORMU İNCELEYENİN: 

AİLEYE AİT BİLGİLER 

TAŞRA TEŞKİLATI, UZMAN YARDIMCISI ALINACAK BİRİMLER ( Sadece taşra teşkilatına müracaat eden adaylar  tercih 
yapacaklardır.Tercihler öncelik sırasına göre  kutucukların içine 1,2,3,4,5 şeklinde belirtilecektir.) 

TRABZON EDİRNE  İSTANBUL  İZMİR  KOCAELİ






